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Kit de mulching pour feuilles
Tondeuse Groundsmaster 5900/5910
N° de modèle 31581

Instructions de montage

Pièces détachées
Reportez-vous au tableau ci-dessous pour vérifier si toutes les pièces ont été expédiées.

Procédure Description Qté Utilisation

1 Aucune pièce requise – Préparation du plateau de coupe.

Déflecteur central 1
Déflecteur latéral 2
Séparateur de déflecteur 2
Boulon de carrossier 5/16 x 7/8" (8 x 22
mm) 16

2
Écrou à embase 5/16" (8 mm) 16

Montez les déflecteurs.

Déflecteur de plateau latéral 1
Boulon de carrossier 5/16 x 7/8" (8 x 22
mm) 63
Écrou à embase 5/16" (8 mm) 6

Montez le déflecteur.

Déflecteur de plateau latéral 1
Séparateur de déflecteur 2
Boulon de carrossier, 5/16 x 7/8'' (8 x 22
mm) 104
Écrou à embase 5/16" (8 mm) 10

Montez les déflecteurs

Médias et pièces supplémentaires
Description Qté Utilisation

Instructions de montage 1
Catalogue de pièces 1

1
Préparation du plateau de
coupe
Aucune pièce requise

Procédure
1. Garez la machine sur une surface plane et

horizontale, serrez le frein de stationnement et
enlevez la clé de contact.

2. Nettoyez soigneusement les plateaux de coupe.
Enlevez tous les débris pour que les déflecteurs
soient parfaitement appuyés contre les plateaux de
coupe.

3. Détendez la courroie de l'ailette avant pour accéder
plus facilement aux fixations.

4. Réparez toutes les parties pliées ou endommagées
des plateaux de coupe et remplacez les pièces
manquantes.

Remarque: Tous les trous de montage des déflecteurs
sont déjà présents sur les plateaux de coupe.

Remarque: Montez les déflecteurs sans les serrer
pour les aligner avec les trous existants dans le plateau
de coupe.

Remarque: Les déflecteurs doivent être montés en
plaçant la tête des boulons de carrossier à l'intérieur du
plateau de coupe, sauf indication contraire.
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2
Montage des déflecteurs du
plateau central
Pièces nécessaires pour cette
opération:

1 Déflecteur central

2 Déflecteur latéral

2 Séparateur de déflecteur

16 Boulon de carrossier 5/16 x 7/8" (8 x 22 mm)

16 Écrou à embase 5/16" (8 mm)

Procédure
1. Enlevez le déflecteur sur le côté droit du plateau de

coupe. Mettez de côté le déflecteur et les fixations
afin de permettre le remontage sur le plateau après le
retrait du kit de mulching pour feuilles.

2. Montez le déflecteur central dans le plateau de coupe
et alignez-le sur les trous de fixation (Figure 1).

3. Fixez le déflecteur au plateau de coupe avec les 8
boulons de carrossier et écrous légèrement serrés
(Figure 1).

Remarque: Les boulons de carrossier se montent
dans une seule bride, pas dans les deux.

4. Fixez les 2 séparateurs au déflecteur et au plateau
de coupe avec 4 boulons de carrossier et écrous
à embase légèrement serrés. Positionnez les
séparateurs comme illustré à la Figure 1.

5. Fixez un déflecteur latéral à chaque extrémité du
plateau de coupe avec 2 boulons de carrossier et
écrous à embase légèrement serrés. Positionnez les
déflecteurs comme illustré à la Figure 1.

Remarque: Les déflecteurs sont tous identiques.
Des trous sont prévus en haut et en bas pour
permettre le montage.

6. Serrez toutes les fixations.
7. Tournez les lames à la main pour vérifier qu'elles ne

sont pas gênées par les deux déflecteurs ou chambres.

Figure 1
1. Déflecteur 3. Séparateur de déflecteur
2. Déflecteur de plateau central 4. Déflecteur latéral
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Montage du déflecteur sur le
plateau de coupe droit

Pièces nécessaires pour cette
opération:

1 Déflecteur de plateau latéral

6 Boulon de carrossier 5/16 x 7/8" (8 x 22 mm)

6 Écrou à embase 5/16" (8 mm)

Procédure
1. Enlevez le déflecteur sur le côté droit du plateau

de coupe (Figure 2). Mettez de côté le déflecteur
et les fixations afin de permettre le remontage sur
le plateau après le retrait du kit de mulching pour
feuilles.

2. Montez un déflecteur de plateau de coupe latéral et
alignez-le sur les trous de fixation (Figure 2).

3. Fixez le déflecteur au plateau de coupe avec les 6
boulons de carrossier et écrous légèrement serrés
comme illustré à la Figure 2.

Remarque: Montez un des boulons de carrossier,
montré à la Figure 2, avec la tête sur le dessus du
plateau de coupe. Les autres boulons de carrossier
doivent être montés avec la tête sous le plateau de
coupe.

Remarque: Les boulons de carrossier se montent
dans une seule bride, pas dans les deux.

4. Serrez toutes les fixations.

5. Tournez les lames à la main pour vérifier qu'elles ne
sont pas gênées par les deux déflecteurs ou chambres.

Figure 2
1. Déflecteur 3. Boulon de carrossier (tête de boulon sur le haut du plateau)
2. Déflecteur de plateau latéral 4. Écrou à embase
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Montage du déflecteur sur le
plateau de coupe gauche

Pièces nécessaires pour cette
opération:

1 Déflecteur de plateau latéral

2 Séparateur de déflecteur

10 Boulon de carrossier, 5/16 x 7/8'' (8 x 22 mm)

10 Écrou à embase 5/16" (8 mm)

Procédure
1. Montez le déflecteur de plateau de coupe latéral et

alignez-le sur les trous de fixation (Figure 3).

2. Fixez le déflecteur au plateau de coupe avec les 6
boulons de carrossier et écrous légèrement serrés
(Figure 3).

Remarque: Les boulons de carrossier se montent
dans une seule bride, pas dans les deux.

3. Fixez les 2 séparateurs au déflecteur et au plateau
de coupe avec 4 boulons de carrossier et écrous
légèrement serrés. Positionnez les séparateurs
comme illustré à la Figure 3.

4. Serrez toutes les fixations.

5. Tournez les lames à la main pour vérifier qu'elles ne
sont pas gênées par les deux déflecteurs ou chambres.

Figure 3
1. Déflecteur de plateau latéral 2. Séparateur de déflecteur
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